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Porsgrund bad brosjyrer og info. Servanter, baderomsmøbler, speil, toaletter m.m. Klicka på logon for brosjyrearkiv. Vi sender ikke ut brosjyrer i
posten. 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris  

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

A/S Sanitærporselen ble startet etter initiativ fra Porsgrunds Porselænsfabrik AS i 1948 på Herøya i Porsgrunn. I februar 1950 forlot de første
produktene den nye fabrikken. I tillegg til sanitærporslen ble det også en tid produsert enklere deler til serviser.

I 1952 ble det innledet et samarbeid med Gustavsberg Fabrikker Ab i Sverige. Felles salgskontor med Gustavsberg ble opprettet med 50%
eierandel på hver. A/S Sanitærporselen opphørte som eget selskap, og ble en del av Porsgrunds Porselænsfabrik A/S, SP.Etter forbigående
vansker steg produksjonen jevnt og sikkert, og fortjenesten likeså. I 1965 kom en ny sidegren, «flisavdelingen», som glaserte og brant
keramiske fliser. Senere fikk avdelingen navnet «Studio Galaaen», og ble ledet av brukskunstner Konrad Galaaen.Dårlige konjunkturer i 1980
årene med nedgang i byggevirksomheten og økt konkurranse fra utlandet, skapte trange tider. Salgssamarbeidet med Gustavsberg Fabrikker
Ab ble oppløst i september 1983. Dette medførte store løft med å lage og markedsføre egne modeller, dels i farger. For hittil hadde bedriften
kun produsert i hvitt. Porsgrund Bad A/S (tidligere Porsgrund VVS) ble skilt ut fra Porsgrunds Porselænsfabrik i 1986 og solgt etter å ha gått
med underskudd i et par år. I begynnelsen beholdt Porsgrunds Porselænsfabik 20% av aksjene. I 1990 overtok Sanitec 100% av aksjene.
Innenfor Sanitec-divisjonen har bedriften fått tilgang til nye produkter, produksjonsteknologi og ikke minst samarbeid på områder som
produktutvikling , innkjøp, markedsføring, kvalitet, data etc.Bedriften skiftet i 1992 navn til Porsgrund Bad AS. Navnskiftet markerte overgangen
til et totalkonsept innen baderomssektoren. Nye produkter som massasjekar, badekar, dusj og elektroniske produkter har blitt introdusert på det
norske markedet siden begynnelsen av 1990-årene under merket Porsgrund. Disse produktene er en medvirkende årsak til den flotte
utviklingen bedriften har hatt, og Porsgrunds dusjsortiment utgjør i dag over halvparten av omsetningen - men de tradisjonelle klosettene og
servantene er fremdeles sentrale produkter for bedriften. I 1999 startet bedriften også med salg av baderomsmøbler.I 2007 ble det besluttet å
leggen ned produksjonen av sanitærporselen i Norge. I dag blir hovedsaken av all sanitærporselen produsert ved vår store fabrikk i Ekenäs,
Finland.

www.porsgrundbad.no
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Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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